
ZARZĄDZENIE NR‘2O5'/20 

BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia ^ jtyczeń  2020.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej w Sokółce

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje:

§1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Sokółce 
powziętych na XIX Sesji Rady Miejskiej w Sokółce w dniu 17 stycznia 2020r., 
zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BU I S T R Z
Ukęwska


